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 گزارش سوخته؟
غلامرضا انصاری، یکی دیگر از اعضای شورا گفت: 
تنها برای این ۱۶نفری که جانشان را در این حادثه فدا 
کرده اند، آیا نمی ارزد که یک مسئول عذرخواهی کند. 
در چنین شرایطی استعفا پیشکش اما این موضوع 
در تاریخ ثبت خواهد شد؛ آیا نمی توانستیم برای 
آتش نشان ها GPS تهیه کنیم که حداقل پس از حادثه 
بتوانیم پیکر آنها را پیدا کنیم؟ آیا لازم نبود نقشه 
این ساختمان در اختیار آتش نشانی باشد تا محل 

موتورخانه و... را به راحتی پیدا کنیم؟
پس از او علی صابری، عضو دیگر شورا در 
توضیحی حقوقی از وظایف شهرداری در اعلام تخلف 
و ارتباط و اعلام آن با دستگاه قضائی و اعلام جرم و 
مراحل بعدی، گفت: فرهنگ پوزش خواهی در کشور 
ما وجود ندارد و برای من طبیعی است که شما هم 
عذرخواهی نکنید. محمد حقانی، عضو دیگر شورا 
هم در ادامه این جلسه درحالی که با صدای بلند قسم 
می خورد، گفت: هیچ یک از اظهاراتم سیاسی کاری 
نیست و لعنت خداوند بر پدر و مادر کسی که خون ۱۶ 
آتش نشان را با سیاسی کاری پایمال کند. حقانی عنوان 
کرد: همیشه مطرح کرده ام که عامل اجرا از عامل 
نظارت فرار می کند. به طور کلی انسان فطرتا این گونه 
است، بنابراین شورای اسلامی شهر تهران مقصر 
است. ما در شورای اسلامی شهر تهران به شهردار 
تهران رأی داده ایم؛ بنابراین طرف ما شهردار است اما 
تقصیر با شورای شهر تهران است. اگر ۳۰ عضو شورا 
استعفا دهند، من نیز به عنوان نفر سی ویکم استعفا 
خواهم داد (خنده اعضا و حاضران). اگر ما نمایندگان 
مردم هستیم، پس ما هم در این حادثه مقصر هستیم.
پس از اظهارات اعضا، معاون عملیات سازمان 
آتش نشانی هم توضیحاتی ارائه داد که سؤالات 
بیشتری را بین اعضا برانگیخت و بعد هم شهردار 
تهران مجددا به توضیح پرداخت.  وی یکی از اعضا 
(مسجدجامعی) را خطاب قرار داد و گفت: برادر 
عزیز! شما خودتان عضو هیئت دولتی بودید که 
هواپیما با صد مسافر و پنج خدمه در اصفهان رفت 
 force landing و در فاینال باند ۲۹ راست اصفهان
کرد و با معجزه خداوند هیچ کس طوری اش نشد. 
این هواپیما ۸:۴۰ شب نشست تا ۶:۳۰ صبح روز بعد 
مدیریت بحران نتوانست هواپیما را اداره کند. بله؛ 
من به نسبت مدیریت بحران آن دولت شما، به این 
مدیریت بحران افتخار می کنم. در مدیریت بحران در 
دولتی که جناب عالی در آن تشریف داشتید و وزیر راه 
و شهرسازی آن هر هفته مقالاتی دارد، در سال ۸۲ در 
انفجار قطار نیشابور؛ پنبه، بنزین و گوگرد را کنار هم 
در ایستگاه خیام نیشابور نگه داشتند و کفشک جرقه 
خورد و در نهایت آتش سوزی شد و تعداد بسیاری از 
مردم در آتش سوختند. در آن دوره تنها ۳۲۰ نفر به 
خاطر اینکه آدم ها آنجا جمع شدند و شما مدیریت 
نکردید، کشته شدند که حتی از بعضی افراد، جسدشان 
هم پیدا نشد و ۴۶۰ نفر سخت مجروح شدند. در این 
حادثه تعداد جان باختگان مشخص است و این موارد 
در مدیریت شما اتفاق افتاد؛ اما ما بی عرضه هستیم؟ 
دو سال قبل در جاده قم دو اتوبوس به هم خوردند و 
۴۳ نفر در آتش سوختند. این در مهم ترین اتوبان ما و 
بیخ گوش پایتخت بود و این افراد سوختند و جزغاله 
شدند. قالیباف در پایان اظهاراتش گفت: حضرت امام 
(ره) فرمودند به من رهبر نگویید من خدمتگزار ملت 
هستم. ایشان فرمودند مسئولان نوکر مردم هستند. 
من از نوکر مردم هم پایین تر هستم. در دفاع مقدس 
وقتی یکی از رزمنده ها سخت مجروح شده بود، روی 
برانکارد بود و وقتی صداوسیما با او مصاحبه می کرد، 
می گفت من از مردم عذرخواهی می کنم که چرا زنده 
هستم. من نیز از مردم عذرخواهی می کنم؛ از روز اول 
تا الان آمدم که جانم را بدهم و در هر میدانی پای این 
کار بوده ام. امروز هم به مردم می گویم که شرمنده 
شما هستم که نتوانستم جانم را بدهم؛ اگر لازم باشد 
جان و مال آبرو و هر چیزی را برای خدمت به مردم 
می دهم و حتما عذرخواهی می کنم، اما دوستان 
بدانند در مقابل حرف غیرکارشناسی، رفتار سیاسی 
و باج دادن به دشمنان ضدانقلابی که آن طرف مرز 
نشسته اند و می خواهند این نظام را تضعیف کنند، در 
اینجا من تا اخر ایستاده ام، چون می خواهم برای این 
نظام خون بدهم؛ این وظیفه من است که برای این 

مردم خون بدهم و فدایی شوم.
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تاج: پرسپولیسی ها به تیم ملی 
دعوت می شوند

رئیس فدراسیون فوتبال می گوید با رفع  �
گلایه های کی روش، زمینه استفاده از بازیکنان 
تیم پرسپولیس را فراهم خواهیم کرد. کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی، شنبه در کنفراس 
خبری خود در اظهارنظری عجیب، عنوان کرد 
دیگر بازیکنان پرسپولیس به تیم ملی دعوت 
نمی شوند. کی روش با انتقاد شدید از برانکو 
ایوانکوویچ گفت: «به این دلیل نمی خواهم 
بازیکنی از پرسپولیس به تیم ملی دعوت کنم 
که آنها سه کیلو اضافه وزن دارند و در حد 
استاندارد نیستند. شما فرض کنید ما بخواهیم 
در بازی با قطر از نفراتی استفاده کنیم که سه 
کیلو اضافه وزن دارند، آن وقت چه خواهد شد؟! 
الان می خواهم حرف جدی بزنم. من از سرمربی 
پرسپولیس شنیدم بازیکنان این تیم درواقع زیاد 
غذا می خورند و در این شرایط آنها نمی توانند به 
تیم ملی کمک کنند». این صحبت کی روش با 
اعتراض شدید هواداران پرسپولیسی و رسانه ها 
همراه شد. چند پیش کسوت پرسپولیس مانند 
علی کریمی و مهدی مهدوی کیا هم در صفحات 
شخصی خود ضمن حمایت از ملی پوشان 
پرسپولیس، به کی روش تاختند. در این شرایط، روز 
گذشته رئیس فدراسیون سعی کرد کمی شرایط 
را آرام کند. مهدی تاج در واکنش به اظهارات 
سرمربی تیم ملی گفت: «از همه ظرفیت های 
باشگاه ها برای صعود به جام جهانی استفاده 
می کنیم؛ چراکه پرسپولیس با  میلیون ها هوادار، 
همیشه حامی تیم ملی فوتبال بوده است. 
همچنین پیگیری می کنیم که برنامه های قبلی 
تیم ملی در دور دوم، مانند دور اول باشد و اردوها 
و مسابقات دوستانه ای را نیز در نظر خواهیم 
داشت».این در حالی است که روز گذشته در 
جریان دیدار پرسپولیس- تراکتورسازی، تماشاگران 
پرسپولیس شعارهایی علیه «کارلوس کی روش» 
سر دادند و به تشویق برانکو پرداختند. در چنین 
شرایطی، باشگاه پرسپولیس سعی کرد تنش 
جدیدی ایجاد نکند. علی اکبر طاهری، سرپرست 
باشگاه پرسپولیس، روز گذشته و پس از بازی با 
تراکتورسازی، دراین باره گفت: «موضع ما درباره 
اتفاقات اخیر و بحث هایی که کی روش کرده، 
حمایت از تیم ملی است».طاهری درباره اینکه 
تا چه زمانی قرار است مصاحبه های سرمربی تیم 
ملی علیه تیم پرسپولیس ادامه پیدا کند، توضیح 
داد: «من دراین باره با آقای تاج صحبت اساسی 
کرده ام و در صحبتی که با ایشان انجام دادم، 
می گفت کی روش صحبت هایش را به صورت طنز 
مطرح کرده است».برانکو، سرمربی پرسپولیس، 
هم پس از برد این تیم مقابل تراکتورسازی، در 
کنفرانس خبری درباره اینکه کی روش گفته است 
بازیکنان پرسپولیس اضافه وزن دارند و با این وجود 
این تیم توانست تراکتورسازی را با سه گل شکست 
دهد، گفت: «من دوست ندارم راجع به این مسائل 
صحبت کنم. در حال حاضر می خواهیم به همراه 
هواداران از این برد لذت ببریم. همه ما با هم بابت 
این برد شادی می کنیم؛ چراکه امروز واقعا یک 
روز خوب برای ما بود». ظاهرا مدیران و مربیان 
پرسپولیس به درخواست رئیس فدراسیون، فعلا 
نمی خواهند جواب کی روش را بدهند. اما در 
سوی دیگر، این خبر به گوش رسیده که کی روش 
در تصمیم خود برای دعوت نکردن از بازیکنان 

پرسپولیس به تیم ملی، جدی است. 
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شرق: علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری، دیروز 
در حالی نشستی خبری را با اصحاب رسانه برگزار کرد 
که بیشتر خبرنگاران پیگیر موضوع کیانوش رستمی 
بودند؛ وزنه برداری که باوجود تمام شایستگی ها حاضر 

نیست در اردوهای تیم ملی شرکت کند. 
قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو بیشتر از یک سال است 
که به تنهایی تمریناتش را انجام می دهد. درست است 
که کیانوش با همین فرمول به طلای ریو رسید، اما 
خیلی ها این روش را یک نوع ورزشکارسالاری می دانند. 
فدراسیونی ها به تازگی آیین نامه ای را هم تحت 
عنوان «مقررات اردویی» برای تیم های ملی تدوین 
کرده اند، به طوری که همه ملی پوشان ملزم به امضای 
آن هستند، اما این آیین نامه هم تا به این لحظه 

نتوانسته اولتیماتومی برای رستمی باشد! 
مرادی روز گذشته باز هم در پاسخ به این سؤال 
که بالاخره کیانوش رستمی به اردوها برمی گردد یا 
نه، ابتدا پاسخ روشنی نداد: «جای هیچ نگرانی ای 
نیست، چراکه همه اردونشینان طبق قوانین و مقررات 
اردویی فدراسیون در تمرینات حضور دارند. رستمی 
یک ورزشکار حرفه ای است و مطمئنا می تواند با یک 
درک متقابل، در اردو شرکت کند، اما نباید فراموش کرد 
که حفظ حرمت سرمربی تیم ملی هم الزامی است. 
ان شاءاالله در آینده با گذشت زمان می توان با تعاملات 
بیشتر این مشکلات را حل کرد. فعلا وقت داریم که 
کیانوش به اردوها بیاید». فشار خبرنگاران به رئیس 

فدراسیون وزنه برداری برای گرفتن یک اظهارنظر صریح 
درباره غیبت ادامه دار این وزنه بردار کرمانشاهی وقتی 
بیشتر شد که او گفت: «اگر رستمی از قوانین تبعیت 
نکند، شانسی برای حضور در مسابقات پیش رو نخواهد 
داشت». رئیس فدراسیون وزنه برداری در حالی به 
حفظ حرمت سرمربی تیم ملی اشاره کرد که گفته 
می شود رستمی و سجاد انوشیروانی، سرمربی این تیم، 
اختلاف نظر بسیاری با یکدیگر دارند. انوشیروانی که در 
این نشست خبری حضور داشت، اگرچه وجود هرگونه 
اختلاف بین خودش و رستمی را رد کرد، اما با جوابی 
که به خبرنگاران داد نشان داد این شنیده ها آن طور 
هم که می گویند از واقعیت دور نیست: «ما کیانوش 
رستمی را به اردو دعوت کردیم، اما او نیامد که گویا با 
توجه به میادین سخت قبلی؛ یعنی جهانی و المپیک 
نیاز به ریکاوری بیشتری دارد. در نتیجه او از ترکیب تیم 
برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا و بازی های 
کشورهای اسلامی خط خورده است. درصورتی که 
رستمی از آیین نامه ورزشکاران تمکین کند، در خدمت 

او خواهیم بود».
مرادی در این نشست از حضورش در انتخابات 
فدراسیون جهانی وزنه برداری هم خبر داد. این 
عضو بانفوذ وزنه برداری کشورمان که سابقه ۱۲ 
سال دبیرکلی کنفدراسیون آسیا را دارد، برای کرسی 
ریاست و دبیرکلی فدراسیون جهانی وزنه برداری 

خیز برداشته است. 

هم زمان با تعلیق فرمان تبعیض آمیز دونالد 
ترامپ درباره هفت کشور مسلمان ، هزاران کیلومتر 
این طرف تر در تهران هم کشتی گیران آمریکایی 
اجازه حضور در جام  جهانی ایران را پیدا کردند. جام  
جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۷ قرار است ۲۸ و ۲۹ بهمن  
جاری به میزبانی کرمانشاه برگزار شود. پس از فرمان 
رئیس جمهور آمریکا و ممنوعیت ورود ایرانی ها به 
آمریکا حضور آزادکاران آمریکایی در جام  جهانی 
کرمانشاه با ابهام روبه رو شد. سرانجام وزارت امور 
خارجه ایران رسما اعلام کرد برای مقابله با فرمان 
تبعیض آمیز رئیس جمهوری آمریکا برای کشتی گیران 
آمریکایی ویزا صادر نخواهد شد. این تصمیم وزارت 
خارجه باعث تأسف اتحادیه جهانی کشتی شد، حتی 
شایعه شد احتمال گرفتن میزبانی از ایران وجود دارد. 

افرادی مانند علی مطهری، نماینده تهران هم از 
این تصمیم وزارت خارجه انتقاد کردند. ضمن اینکه 
رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی ایران از وزارت امور 
خارجه خواست در تصمیم خود تجدیدنظر کند و برای 
ورزشکاران آمریکایی ویزا صادر شود. بهرام قاسمی، 
سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز صبح این خبر را 
اعلام کرد. «با توجه به توقف اجرای محدودیت های 
تبعیض آمیز علیه ورود شهروندان ایرانی به آمریکا 
براساس حکم قاضی فدرال آمریکا و با عنایت به 
درخواست رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی 
ایران و رئیس فدراسیون بین المللی کشتی، با صدور 

روادید برای تیم کشتی آمریکا به منظور شرکت در 
مسابقات جام  جهانی کشتی در کرمانشاه موافقت شد». 
ساعاتی بعد محمدجواد ظریف هم در توییتر از موافقت 
با سفر آمریکایی ها به ایران خبر داد. وزیر امور خارجه 
در پیام خود نوشت: «در پی حکم دادگاه آمریکایی 
برای تعلیق ممنوعیت ورود مسلمانان و به درخواست 
فدراسیون کشتی ایران و فیلا (فدراسیون جهانی کشتی) 
برای کشتی گیران آمریکایی ویزا صادر خواهد شد». 
موافقت با سفر تیم آمریکا به ایران خبر خوشی برای 
کشتی ایران، کشتی گیران آمریکایی و اتحادیه جهانی 
خواهد بود. آزادکاران آمریکایی پیش از این عنوان کرده 
بودند دوست دارند در جام  جهانی کرمانشاه شرکت 
کنند. ریچ بندر، مدیر اجرائی فدراسیون کشتی آمریکا، 
با اعتقاد به اینکه ورزش فراتر از سیاست است، ابراز 
امیدواری کرده بود اجازه حضور را در مسابقات ایران 
کسب کنند. رسول خادم هم دیروز از تصمیم جدید 
وزارت خارجه استقبال کرد. «اخیرا از طریق وزارت 
خارجه مطلع شدیم که مشکل صدور ویزای اعضای 
تیم ملی آمریکا برای حضور در ایران نیز حل شده و این 
مسابقات با حضور هشت قدرت برتر کشتی جهان برگزار 
می شود. جام  جهانی کشتی مسابقات بسیار سنگینی 
است که باید همه تلاش کنیم در نهایت دقت و ظرافت 
و بدون هیچ گونه حواشی برگزار شود».  فدراسیون 
کشتی همچنین با ارسال نامه ای به وزارت امور خارجه 

از تغییر موضع وزارت تشکر کرد. 

بازگشت ویسی به سپاهان
مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از رفع  �

سوءتفاهم با سرمربی این تیم خبر داد.  محسن 
طاهری در گفت وگو با ایسنا، گفت: «با آقای 
ویسی جلسه داشتیم و خوشبختانه سوء تفاهم 
به وجودآمده رفع شد. ویسی با قدرت برمی گردد 
و به توانایی های سرمربی تیم اعتماد و اعتقاد 
داریم». طاهری در پاسخ به پرسش ایسنا که 
صحبت های سرمربی تیم درباره جذب سرور 
جپارف را تأیید می کنید و این بازیکن با نظر چه 
کسی جذب شده؟ گفت: «این موضوع یک 
سوءتفاهم بود که خدا را شکر رفع شد». ویسی 
دیروز در تمرینات سپاهان شرکت کرد. این مربی 
پس از باخت تیمش مقابل پیکان از سمت خود 

استعفا داده بود. 

 تصویر خبرنگار فقید «شرق» در 
جایگاه خبرنگاران آزادی

�  – پرسپولیس  دیدار  جریان  در  دیروز 
تراکتورسازی از جایگاه ویژه خبرنگاران که به 
تازگی بازسازی شده، رونمایی شد. در این جایگاه 
نونوارشده، میز و صندلی های جدید و زیبایی 
قرار داده شده است. اقدام جالب توجه مسئولان 
ورزشگاه آزادی قراردادن تصاویر خبرنگاران و 
عکاسان فقید ورزش ایران در جایگاه خبرنگاران 
است که این کار مورد استقبال و تمجید خبرنگاران 
قرار گرفت. تصویر پویان امیری، خبرنگار فقید 
سرویس ورزشی «شرق» که سال گذشته از دنیا 

رفت، هم در جایگاه خبرنگاران قرار داده شد. 

دریچه

قهرمان المپیک از قهرمانی آسیا کنار گذاشته شد
ادامه معماى کیانوش

وزارت خارجه تغییر موضع داد، فدراسیون کشتی تشکر کرد
آمریکایى ها به کرمانشاه مى آیند

شرق: مجتبی عابدینی با پرچم آتش نشانی به روی سکوی نایب قهرمانی 
رقابت های جام  جهانی شمشیربازی ایتالیا رفت. ستاره شمشیربازی ایران 
شنبه شب در حالی در این مسابقات مدال نقره را بر گردن آویخت که یاد 
شهدای آتش نشان ساختمان پلاسکو را زنده کرد. او به احترام این شهدا 
پرچم آتش نشانی را با خود به روی سکو برد و مدالش را به آنها تقدیم 
کرد. عابدینی که رنکینگ شش جهان را دارد، مستقیما به جدول ۶۴نفره 
این پیکارها راه یافت. او ابتدا «ماتیو نری» از ایتالیا را ۱۵ بر ۱۲ شکست داد 
و سپس در مصاف با «ساندرو بازادزه» شمشیرباز گرجستانی به برتری ۱۵ 
بر ۱۴ دست یافت و به جمع هشت بازیکن برتر این رقابت ها صعود کرد. 
عابدینی در این مرحله مقابل «لوکا کوراتلی» از کشور میزبان قرار گرفت 
و با برتری ۱۵ بر ۱۰ به مرحله نیمه نهایی رسید و مدال برنز خود را قطعی 

کرد. عضو تیم ملی سابر کشورمان که در بازی با حریف گرجستانی از ناحیه 
انگشت دست دچار شکستگی شد، با ارائه مبارزه ای دیدنی «اوه» شمشیرباز 
صاحب نام کره ای را در مرحله نیمه نهایی با نتیجه بسیار نزدیک ۱۵ بر ۱۴ 
از پیش رو برداشت تا به فینال برسد. اما نفر چهارم بازی های المپیک ۲۰۱۶ 
ریو در فینال با حساب ۱۵ بر۱۲ مغلوب «آندراس زاتماری» مجارستانی شد 
و به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. مرد شماره یک سابر ایران در حالی 
به مدال نقره دست یافت که رقبای نامدار او که قهرمانی و نایب قهرمانی 
بازی های المپیک را در کارنامه داشتند، از کسب مدال باز ماندند. مجتبی 
عابدینی پیش از این برای نخستین بار در رقابت های جایزه بزرگ جهانی 
کره جنوبی که ابتدای سال برگزار شد و انتخابی المپیک ریو بود، با کسب 
نشان نقره، اولین مدال جهانی تاریخ شمشیربازی ایران را به ارمغان آورد. 

علی پاکدامن، محمد رهبری و فرزاد باهرارسباران دیگر نمایندگان تیم ملی 
اسلحه سابر در رقابت های جام  جهانی ایتالیا بودند که به ترتیب در جدول 
۳۲، ۶۴ و ۹۶ نفره از دور رقابت ها حذف شدند.گفتني است نماینده ایران در 

بخش تیمي این مسابقات به عنوان چهارمي دست یافت.

عابدینى با نشان آتش نشانان  روى سکو

پرسپولیس یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک 
شد. شاگردان برانکو روز گذشته در مهم ترین بازی 
این فصل از رقابت های فوتبال لیگ برتر با ارائه 
یک فوتبال شناور و زیبا توانستند با سه گل تیم 
تراکتورسازی، نزدیک ترین تعقیب کننده شان در جدول 
رده بندی را شکست دهند و به یکه تازی شان در این 
رقابت ها ادامه دهند. مهدی طارمی، رامین رضاییان و 
وحید امیری سه گل سرخ های پایتخت را در این دیدار 
زدند تا اختلاف این تیم با تراکتورسازی رده دومی ۹ 
امتیاز شود! با توجه به اینکه هنوز ۱۰ هفته دیگر از 
رقابت های لیگ باقی مانده نمی شود از همین حالا 
پرسپولیس را قهرمان این دوره از رقابت ها دانست، 
ولی با توجه به اینکه در هفته های باقی مانده 
پرسپولیس بیشتر بازی هایش را در تهران برگزار 
می کند و از شانس میزبانی برخوردار است، می شود 
گفت اگر اتفاق غیر منتظره ای رخ ندهد، این تیم 
بیشترین بخت را برای رسیدن به جام قهرمانی دارد. 

پرسپولیس؛ تیمی بزرگ
شاگردان برانکو که پیش از تقابل با تراکتورسازی 
اندوخته های قابل ملاحظه ای داشته و پنج بازی 
کلین شیت کرده بودند، در این بازی هم با کنترل و 
هدایت دیدار یک بار دیگر دروازه شان را بسته نگه 
داشتند. این تیم حالا علاوه بر اینکه شش بازی 
پی درپی است هیچ گلی نمی خورد، آمار گلزنی اش را 
هم بهبود بخشیده و با ۲۸ گل زده تفاضل گلش را 
هم به رقم قابل ملاحظه ۲۳ رساند تا فعلا دغدغه ای 
بابت تفاضل گل نداشته باشد. پرسپولیس که پیش از 
این بازی، تعداد گل های زده اش از تراکتورسازی کمتر 
بود حالا با همین سه گل به همراه تراکتورسازی دومین 
خط حمله لیگ را هم به خودش اختصاص داده؛ با 
این تفاوت که سرخ های پایتخت با خوردن پنج گل، 
بهترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارند. شاگردان 
برانکو حالا با ۴۷ امتیاز از ۲۰ بازی برگزار شده، نشان 

داده اند سرحال ترین تیم ایران هستند. 
طارمی آقای گل می شود؟ 

برای پرسپولیسی ها تقابل با تراکتورسازی بازی 
بی نهایت سرنوشت سازی بود؛ قبل از این دیدار، 
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی کشورمان 
اشاره ای ضمنی به اختلافش با برانکو، سرمربی 
پرسپولیس کرده بود و گفته بود بازیکنان پرسپولیس 
را به  دلیل «پرخوری» به تیم ملی دعوت نمی کند. 
ملی پوشان پرسپولیس که تصور می شد در این بازی 
با توجه به اختلاف پیش آمده بین مربیانشان روحیه 
خوبی نداشته باشند، کاملا سر حال نشان دادند. نشان 
به آن نشان که هر سه گل این بازی را ملی پوشان 
پرسپولیس زدند. گل اول را که مهدی طارمی در 
همان دقیقه دوم زد تا تقریبا کار تراکتورسازی را به 
اما و اگر بکشاند. طارمی که قبل از این بازی با ۹ گل 

به صورت مشترک در رده دوم گل زنان برتر لیگ قرار 
داشت، خودش را ۱۰ گله کرد تا حالا با ساسان انصاری 
۱۲ گله فقط دو گل اختلاف داشته باشد. بهترین گلزن 
فصل پیش پرسپولیس که ابتدای این فصل با رفتنش 
به ریزه اسپور ترکیه هواداران سرخ های پایتخت را 
ناراحت کرده بود، با اضافه شدنش به تیم، دوباره 

تبدیل به بهترین گل زن برانکو شده است. 
قلعه نویی ناکام مقابل پرسپولیس

این برد نه تنها اختلاف پرسپولیس با تراکتورسازی 
را زیاد کرد، بلکه به روند ناکامی قلعه نویی در تقابل 
با پرسپولیس هم تداوم بخشید؛ قلعه نویی که تا 
قبل از سال ۹۱ آمار بسیار خوبی مقابل پرسپولیس 
داشت، الان نزدیک به پنج سال می شود که با 
تیم هایش نمی تواند پرسپولیس را شکست دهد؛ 
به عبارت دقیق تر، او الان ۹ بازی است که از بردن 
پرسپولیس عاجز مانده؛ شش بار به  عنوان سرمربی 
استقلال و سه بار هم به  عنوان سرمربی تراکتورسازی. 
خبر بدتر برای قلعه نویی اینکه شکست ۳ بر صفر 
مقابل پرسپولیس، بدترین شکست این مربی در تاریخ 
تقابل هایش به  عنوان سرمربی با پرسپولیسی ها بوده 
است. قلعه نویی البته در کنفرانس خبری بعد از 
بازی این برد را حق پرسپولیس دانست و گفت: «به 
پرسپولیس و کادر فنی آنها به خاطر این برد تبریک 
می  گویم. آنها بهتر از ما بازی کردند و واقعیت قضیه 
را باید بگوییم». البته سرمربی تراکتورسازی که از 
شنیدن خبر محرومیت بازیکنانش برای این دیدار و 
ادامه بازی های لیگ شوکه شده بود، اشاره ای هم به 
اشتباهات داوری این دیدار داشت که به نظر خودش 
باید گل اول پرسپولیس مردود اعلام می شد. او گفت: 
به داور خسته نباشید می گویم، اما گل اول آنها آفساید 
بود. علیرضا بیرانوند هم روی فرزاد حاتمی مرتکب 

خطای پنالتی شد. ما به  دلیل مشکلات به وجود آمده 
برای این بازی ۱۰ بازیکن نداشتیم. به هر حال باید با این 
شرایط از بازیکنان امید استفاده کنیم». قلعه نویی که 
حالا اختلاف تیمش با پرسپولیس به ۹ امتیاز رسیده، 
در لفافه شانس تیمش برای رسیدن به قهرمانی را 
هم کم می داند: «طبیعتا شانس قهرمانی ما خیلی 
کم شد و پرسپولیسی ها شانس زیادی برای قهرمانی 
دارند. ما راه مان را ادامه داده و باید ببینیم خدا چه 
می خواهد». او که می توانست در این بازی با وجود 
غایب های زیادش رو به یک بازی تدافعی بیاورد، در 
عمل دست به چنین کاری نزد و حتی از سیستم ۴-۳-
۳ برای تیمش استفاده کرد. سیستمی که خیلی زود و 
بعد از دریافت گل اول تغییر کرد. قلعه نویی می گوید: 
«هر جایی که بودم، از کشاورز و استقلال اهواز گرفته 
سعی کردم فوتبال ما هجومی باشد. امروز برای سه 
امتیاز آمده بودیم. با اینکه به مشکل خورده بودیم، 
سیستم ما هجومی بود. گل آفساید شرایط تیمی ما 
را به هم ریخت. من دنبال یک امتیاز و افتادن روی 
زمین و اینکه ادا در بیاورم، نیستم». البته اصرار 
قلعه نویی به آفسایدبودن گل اول بازی و تکرار این 
جمله از زبان یکی، دو نفر از بازیکنان تراکتورسازی در 
نهایت واکنش رئیس دپارتمان داوری را هم به همراه 
داشت. حسن کامرانی فر در صحبت هایی که «ورزش 
سه» آن را منتشر کرد، گفت: «این گل در شرایط کاملا 
سالم زده شد و هیچ ایرادی به آن وارد نیست و باید از 

کمک داور براي این دید خوب تقدیر کرد».
خیز به سوی قهرمانی

پرسپولیس با این برد که تقریبا برایش بردی 
شش امتیازی به حساب می آید، بارش را برای رسیدن 
به قهرمانی در لیگ بسته است. این تیم که مقابل 
نزدیک به ۷۰ هزار نفر از هوادارانش تراکتورسازی 

را با سه گل بدرقه کرد، فوتبال جذابی را هم به 
تماشا گذاشت؛ موردی که باعث شد لذت هواداران 
پرسپولیس دوچندان شود. برانکو، سرمربی این تیم، 
هم بعد از کنفرانس خبری با اشاره به همین موضوع 
گفت: «طبیعی است که همه ما از این برد بزرگ 
خوشحال باشیم. بازی در سطح خوبی برگزار شد و 
ما همه کارهایی را که باید می کردیم در زمین انجام 
دادیم. خوش شانس بودیم که ۳ بر صفر بردیم؛ هرچند 
در تمام مدت بازی بهتر از حریف بودیم. درواقع در 
زمین بازی نشان دادیم که از همه بهتریم. از بازیکنانم 
براي عملکرد خوب تقدیر کرده و می گویم قهرمانان 
واقعی آنها هستند. خوشحالم از اینکه این برد را به 
هواداران خوب  خود تقدیم کردیم». البته هم برانکو و 
هم بازیکنان پرسپولیس به خوبی می دانند وقت زیادی 
برای لذت بردن از این برد مهم ندارند. آنها باید یکشنبه 
هفته آینده در یکی دیگر از بازی های حساس این 
فصلشان در داربی به مصاف استقلال بروند؛ دیگر تیم 
پرطرفدار تهرانی که به تازگي با بردهایی که به دست 
آورده، خودش را به رتبه سوم جدول رسانده و تقریبا 
از حواشی ای که این اواخر داشته، فاصله گرفته است. 
برانکو می گوید تیمش برای بازی مقابل استقلال باید 
از این فکر که صدرنشین لیگ است، بیرون بیاید: «با 
چند برد پشت سرهم به مصاف استقلال می رویم؛ اما 
برد مقابل تراکتورسازی برای ما ارزشمند بود. همیشه 
یادآوری کرده ام که در داربی مهم نیست کدام تیم 
در کجای جدول قرار داشته و با کدام ترکیب بازی 
می کند. این دیدار به نوعی بازی خاص است و برنده از 
پیش ندارد. ما می دانیم چه چیزی در انتظارمان است. 
استقلال انگیزه و اعتمادبه نفس زیادی پس از بردهای 
اخیر خود به دست آورده است. امیدوارم این تیم 
سه شنبه مقابل السد قطر برنده شده و همه ما این روز 
هوادار استقلال هستیم؛ اما پس از آن طبیعی است 

که می خواهیم در داربی این تیم را شکست دهیم».
کامیابی نیا غایب بزرگ داربی

از این همه خبر خوب برای  شاید بعد 
پرسپولیسی ها خبر محرومیت کمال کامیابی نیا از 
دیدار با استقلال کمی برایشان تلخ باشد. کامیابی نیا 
در دیدار مقابل تراکتورسازی به دلیل خطایی که 
روی فرزاد حاتمی مرتکب شد، ابتدا کارت زرد 
گرفت تا با سه اخطاره شدن داربی را از دست بدهد. 
بااین حال کار عجیب تر او اعتراض به کمک داور 
و احتمالا به زبان آوردن حرف های نامربوط بود 
که برایش مستقیما کارت قرمز را در پی داشت. 
به همین دلیل او نه تنها داربی بلکه بازی حساس 
دیگر پرسپولیس یعنی تقابل با سپاهان را هم از 
دست داد. جالب اینکه این بازیکن در داربی گذشته 
که به برد ۴ بر ۲ پرسپولیس مقابل استقلال منجر 

شد، هم محروم بود. 

خط ونشان سرخ ها برای آبی ها با زدن ۳ گل به «پرشورها»

پرسپولیس اسب قهرمانی را زین کرد
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عک

جدول

برد 
14
10
9
9
7
7
5
6
6
5
5
5
3
3
3
1

تفاضل 
23
12
11
11
1
2
2
0

-1
0

-4
-7
-8

-11
-12
-19

امتیاز
47
38
34
33
29
28
26
26
26
24
23
22
19
17
16
10

تیم 
پرسپولیس

تراکتورسازى
استقلال

ذوب آهن
پیکان

سپاهان
گسترش فولاد

استقلال خوزستان
نفت تهران

فولاد
سایپا

صنعت نفت آبادان
پدیده

سیاه جامگان
صباى قم

ماشین سازى تبریز

بازي  
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20


